
DODATEK Č.3KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 655-2011-130725
uzavřené

podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů
mezi smluvními stranami

1. Státní pozemkový úřad ČR, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 
Pobočka Klatovy

zastoupený xxxxxx
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxx
Bankovní spojení: xxxxxx
Číslo účtu: xxxxxx
IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774
(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel: Geodetické služby Plzeň spol. s r.o. - reprezentant sdružení
Zastoupený xxxxxx
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxx
Adresa: Popelnicová 60, 312 06 Plzeň
Bankovní spojení: xxxxxx
Číslo účtu: xxxxxx
(dále jen „zhotovitel")

I.

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením čl. XI., odst. 3. smlouvy o dílo č. 
655-2011-130725 ve znění dodatku č. 1 a 2 na víceslužbách u etapy: 1.4. Geometrické a 
polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území - 7 mj, u etapy 1.9. 
Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a 
vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků - 1 mj, u etapy 2.1. 
Vypracování plánu spoleěných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu 
zpracování) - 1 mj, u etapy 3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI - 1 mj. 
Dále se smluvní strany dohodly na změnu termínu odevzdání etapy 2.2. Vypracování 
návrhu nového uspořádání z 30. 4. 2015 na 30. 5. 2015 a změnu odevzdání etapy 2.2. 
Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ z 30. 6. 2015 na 30. 7. 2015.

II.

Tímto dodatkem se mění tabulka u článku VIL následujícím způsobem:

1. Přípravné práce celkem (1.1. -1.9.) bez DPH v Kč 879 450,-
2. Návrhové práce celkem (2.1. -2.2.) bez DPH v Kč 346 880,-

č.j.: SPU 004076/2015



3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 
celkem (3.1. - 3.2.) bez DPH v Kč

169 400,-

Celková cena bez DPH 1 395 730,-
DPH 20% (1.1.-1.3.) 103 200,-
DPH 21% (1.4.-3.2.) 184 743,-
Celková cena včetně DPH v Kč 1 683 673,-

a dále se mění příloha č. 1 k dodatku č. 3.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel 
obdrží 2 stejnopisy, z nichž každý má povahu originálu. Tento dodatek nabývá platnosti 
a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.

V Klatovech dne: 28. 01. 2015

Za objednatele: Za zhotovitele:

xxxxxx
vedoucí Pobočky Klatovy

xxxxxx
jednatel společnosti 

GSP spol. s r.o.

č.j. : SPU 004076/2015



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 655-2011-130725 pro k. ú. Svojšice u Sušice (dodatek č. 3)

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ Poěet MJ

Cena za MJ

bez
DPH v Kč

Cena bez DPH
celkem v Kč

Termín

ukončení

1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 378 200 75 600 30. 03.2012

1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na 
doplnění

ha 367 200 73 400 30. 07. 2012
Doplnění stávajícího bodového pole věetně stabilizace

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní 
porosty

ha 367 1000 367 000 30. 11.2012
Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech 
(mimo lesní porosty)

Polohopisné zaměření zájmového území v lesních porostech

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu 

upravovaného území

lOObm 192 750 144 000 30. 09. 2013

- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a 
geom.plánů

- stabilizace plastovou značkou

- stabilizace kat. hranice kamennou značkou

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu 
upravovaného území
- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a 

geom.plánů

- stabilizace plastovou značkou

Méněpráce lOObm 3 750 -2 250 30.9.2013

1.4. Vícepráce lOObm 7 750 5 250 30.3.2015

1.6. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.

ha 131 950 124 450 30. 09. 2013- vytyčení pozemků

- stabilizace plastovou značkou

1.7. Zjišťování nesouladů v katastru nemovitostí včetně nároků 
vlastníků pro upřesnění grafického přídělu

ha 0 0 0 0

1.8. Upřesnění grafického přídělovíého plánu pro vydání 
rozhodnutí o určení hranic přídělových pozemků

ha 0 0 0 0

1.9. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu 
nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení 

nesouladu druhu pozemků

ha 367 250 91 750 20. 02. 2014

Vícepráce ha 1 250 250 30.3.2015

Přípravné práce celkem (1.1.-1.9.) bez DPH 879 450



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 655-2011-130725 pro k. u. Svojšice u Sušice (dodatek č. 3)
Cena za MJ

Cena bez DPH
celkem v Kč

Termín

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ Počet MJ bez ukončení''
DPH v Kč

2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů 
a organizací v průběhu zpracování)

Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty

Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech 
vč. lesních

Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro 
stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu

ha 367 350 128 450 30. 10. 2014

Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro 
stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a 
nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu 
společných zařízení

Vícepráce
ha 1 350 350 30.3.2015

2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků ha 367 560 205 520 30. 05.2015

Vícepráce ha 1 560 560 30. 05. 2015

Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ ks 3 4 000 12 000 30. 07. 2015

Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH 346 880

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo Termín ukončení v měsících 
od výzvy zadavatele

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ

hc\ 236 250 59 000
do 3 měsíců od

Stabilizace hranic pozemků výzvy zadavatele

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 367 300 110 100 do 3 měsíců od 
výzvy zadavatele

Vícepráce ha 1 300 300 do 3 měsíců od 
výzvy zadavatele

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH 169 400

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.9.) bez DPH 879 450 Kč

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH 346 880 Kč

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1 .-3.2.) bez DPH 169 400 Kč

Celková cena bez DPH 1 395 730 Kč

DPH 20% (etapa 1.1 - 1.3.) 103 200 Kč

DPH 21% (etapa 1.4 - 1.9.; ucelená část 2 a 3) 184 743 Kč

Celková cena díla včetně DPH 1 683 673 Kč


